
  6-2009 

 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Litex M2 
 

 
Popis: Vysokovýkonné víceúčelové plastické mazivo na bázi lithiového 

komplexu. Obsahuje EP, antikorozní a antioxidační aditiva. Tato aditiva 
jsou prosta těžkých kovů. 

 
Použití: Pro mazání ložisek kol automobilů a dalších vozidel. 
 Obecné mazivo s dlouhou životností pro práci za těžkých podmínek 

v automobilech či v průmyslu. 
 
Vlastnosti: -     vhodné pro široké rozmezí provozních teplot od  -20°C do +180°C, 

- odolává krátkodobě teplotám až do 200°C, 
- odolává i nárazovým a těžkým zatížením, 
- dobrá čerpatelnost, dokonce i za nízkých teplot, 
- účinně chrání kovové povrchy proti korozi, 
- skvěle odolává oxidaci a střihovému zatížení. 

 
Specifické vlastnosti:   

NLGI 2 

Barva tmavě žlutá 

Typ mýdla Li komplex 

Penetrace při 25°C:  
60 zdvihů 275 

10.000 zdvihů  280 

Bod skápnutí °C 300 

Rozmezí aplikačních teplot °C -25 / +180 

Čtyřkuličkový test / kg 300 

Timken zatížení / lb 50 

Voděodolnost 1 - 90 

Oxidační stabilita  
bary / skápnutí 100 hodin 

0.4 

 

Specifikace základového oleje: 

Viskozita při 40 oC  /cSt 160 

Viskozita při 100 oC / cSt 15.5 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

